
 

2021 年 8月 4日 

神奈川ハマタイヤ株式会社 

   

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う厚木南営業所臨時休業について 

 

 

この度、弊社厚木南営業所（厚木市戸田）において、従業員１名がＰＣＲ検査の結果、陽性である

ことが判明いたしました。現時点で判明している状況と対応についてお知らせいたします。 

 

 当該従業員は８月４日にＰＣＲ検査を実施したところ、同日に陽性と判定されました。現在、 

当該従業員は保健所と医療機関の指示に従い療養中です。 

 お得意様に厚生労働省基準の濃厚接触者に該当する方は認められませんでした。 

８月５日は消毒作業につき臨時休業とさせて頂きます。緊急の際は下記のとおりご連絡を頂き対

応させていただきます。 

今回の件でお得意様にはご不便をお掛けする事になり心より深くお詫び申し上げます。 

 

今後も状況が変わる場合には都度速やかに情報を開示していくと共に、お得意先様と関係者の皆

様および従業員の安全を最優先に考え感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。 

 

記 

 

◎厚木南営業所臨時休業について 

 

臨時休業日：２０２１年８月５日（木）終日 

 

 

◎お急ぎの際は厚木南営業所（TEL:046-228-8993）へご連絡下さい。ご対応させて頂きます。 

以 上 


